KRIZP(@MRT

PREHLED MOZNYCH ZDROJU MIMORADNYCH UDALOSTI NA UZEMi ORP ROSICE

Pfehled moznych zdrojd mimoradnych udalosti na izemi ORP Rosice

———

Rosice

Babice u Rosic

Domasov

Kratochvilka

Litostrov

Lukovany

Ostrovacice

Pfibram na Moravé

Pribyslavice

Rudka

Ri¢any

Stanovisté

JE Dukovany
ficka Bobrava

zimni stadion
Moravsky plynostav, a.s
VTL plynovod

VTL plynovod
VTL plynovod

VAS, a.s. COV - UV Rosice

CS PHM Benzina
LPG autoplyn, MoToTes, s.r.o.

CS PHM Adosa a.s.

B.C.S.s.r.0., CSPHM
Rigansky potok
Ropovod Druzba

JE Dukovany

Rosicko-oslavanskéa uhelna panev (Babice u

Rosic)
CS PHM Benzina

Zemédélska spolecnost Devét kiizd, a.s., Domasov

Stavounie-CZ s.r.0.

CS PHM - RSD SSUD Domagov (nevefejna)

COV Domasov
Upravna Domagov
JE Dukovany

Zelenka s.r.o.

VTL plynovod

Kamenolom Rosice (Hutira)

Ropovod Druzba

JE Dukovany

CS PHM 67

CS Benzina ¢&. 536 - autodrom (nevefejna)
Zemédeélské hospodarstvi Smutna

CS PHM D1 (Jerex a.s.)

HoSek motor

JE Dukovany

VTL plynovod

Pribramsky potok

Zemeédeélské hospodarstvi Patocka

CS PHM ¢&. 512 LS - Benzina, UNIPETROL RPA s.r.0.

CS PHM &. 511 PS - Benzina, UNIPETROL RPA s.r.0. (katastr Velka

Bites)

fitka Bobrava

VTL plynovod

Farma Rudka Jaromir Blazek
Ropovod Druzba

Rigansky potok

VTL plynovod
Ropovod Druzba

Startech s.r.o.

GenAgro Ri¢any, a.s. CS PHM (nevefejna)

JE Dukovany
BPS Stanovisté s.r.o. - bioplynova stanice

Adresa provozovny

L Uiee | ép. | PSC |

Dukovany
Rosice

Sportovni

Zastavecka
Kaminky
Rosice

Velké Kaminky
Rosice

49,18719N
16,37621E
Litostrovska

Brnénska
Brnénska

Zastavecka

Zastavecka

Dukovany

Devét kriza |

Zemeéd8lska

Nova

k.0. Domasov u Brna, p.¢. 187/1

k.0. Domasov, p.¢. 668/48
k.0. Domasov, p.¢. 959
Dukovany

Kratochvilka

k.0. Litostrov

Dukovany

Vevefi

Automotodrom

k.U. Ostrovacice, p.¢. 102

Veveri

Veveri

Dukovany

k.U. Pfibram na Moravé, p.¢. 285

Devét kiizt Il
D1-smér Praha (166,5 km)

Devét kiizt |
D1-smér Brno (166,5 km)

Aredl zemédélského podniku p.¢.

185/2, 185/4, 193/1, 194/1

Skolni

Zemeéd8lska

Dukovany
Stanovisté

103

371

1062

1502
1229

1030

1267

202

200

105

212

210/18

273

354

458

77

67550

665 01

665 01

665 01

665 01

665 01
665 01

665 01

665 01

67550

595 01

664 83

664 83

67550

664 91

67550
664 81
64100

664 81

664 81

67550

664 84

47127

664 83

595 01

471 27

664 83

664 82
664 82

664 82

664 82

67550
664 84

45274649

22883274

46345957

49455842

05718180
26973855

49448170

25586459

45274649
00002739

60193328

63492482

46961691

65993390

45274649

60722932

25597345

45274649
26947315
60728825

05622905

63484463

45274649

775209649

603712073

63483751

64506843

45274649
29313015

Charakter ohrozeni

Unik rad. latek

pfirozena povoderi
tnik NCHL

pozar, unik RP
pozar, vybuch
pozar, vybuch
pozar, vybuch

jiné nebezpeci

Unik NCHL, podpora pozaru

pozar, unik RP, vybuch
pozar, vybuch

pozar, unik RP, vybuch

pozar, unik RP, vybuch
privalové srazky
pozar, unik RP

unik rad. latek

jiné nebezpedi

tnik NCHL

pozar, unik RP

veter. nakaza

pozar, unik RP

pozar, vybuch
pozar, unik RP

pozar, unik RP

Unik NCHL
tnik NCHL
Unik rad. latek
veter. nakaza
pozar, vybuch
pozar, vybuch
pozér, unik RP
pozar, unik RP
unik rad. latek
pozar, unik RP
pozar, unik RP
pozar, unik RP
pozar, unik RP
vybuch
pozar, unik RP
unik NCHL
unik rad. latek
pozar, vybuch
pfivalové srazky
pozar, unik RP
jiné nebezpedi

privalové srazky

pozar, unik RP, vybuch

pozar, unik RP, vybuch

prirozena povoderi
pozar, vybuch
pozar, unik RP
pozér, unik RP
jiné nebezpecdi
privalové srazky
pozar, vybuch
pozar, unik RP

pozar, unik RP
pozar, unik RP

veter. ndkaza

Unik rad. latek
pozar, vybuch

radioaktivni latky
voda

amoniak

fedidla, natéry, barvy
zemni plyn

zemni plyn

zemni plyn

sesuvy

Chlornan sodny /manganistan draselny

benzin / nafta
propan butan

benzin / nafta

LPG /hof.kapaliny
benzin/ nafta/ LPG/
voda

ropa

radioaktivni latky
poddol. Uzemi
methan

benzin/ nafta

skot

nafta

latky nebezpecéné pro vodni prostiedi
bioplyn

nafta

nafta

benzin
oleje

Siran Zelezity
Chlornan sodny
radioaktivni latky
dribez

LPG

zemni plyn

nafta

ropa

radioaktivni latky
benzin/nafta
benzin/nafta

nafta

benzin/nafta

LPG

prevodovy olej
chladici kapaliny
radioaktivni latky
zemni plyn

voda

nafta

sesuvy

voda

benzin/
nafta

CNG

benzin/
nafta

CNG
voda
zemni plyn

nafta

ropa
sesuvy
voda
zemni plyn
ropa

nafta /benzin
odpadni fezné emulze (oleje)

nafta

oleje

prasata

skot

radioaktivni latky
bioplyn

 an | poteioson |

5290
56

90 + 2000
navstévnika

do 100
do 100
do 100

do 100

460

do 100

460

510
do 100
do 100

550

320
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https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/amoniak
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/zemni-plyn-odorizovany-v-plynnem-stavu
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/zemni-plyn-odorizovany-v-plynnem-stavu
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/zemni-plyn-odorizovany-v-plynnem-stavu
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/chlornan-sodny
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/manganistan-draselny
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/benzin-automobilovy-bezolovnaty
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/propan
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/butan
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/benzin-automobilovy-bezolovnaty
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/lpg-zkapalneny-propan-butan
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/benzin-automobilovy-bezolovnaty
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/lpg-zkapalneny-propan-butan
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/ropa-surova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/methan
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/benzin-automobilovy-bezolovnaty
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/benzin-automobilovy-bezolovnaty
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/siran-zelezity-pix-113
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/chlornan-sodny
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/lpg-zkapalneny-propan-butan
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/zemni-plyn-odorizovany-v-plynnem-stavu
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/ropa-surova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/benzin-automobilovy-bezolovnaty
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/benzin-automobilovy-bezolovnaty
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/benzin-automobilovy-bezolovnaty
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/lpg-zkapalneny-propan-butan
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/motorovy-olej
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/zemni-plyn-odorizovany-v-plynnem-stavu
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/benzin-automobilovy-bezolovnaty
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/benzin-automobilovy-bezolovnaty
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/zemni-plyn-odorizovany-v-plynnem-stavu
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/ropa-surova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/zemni-plyn-odorizovany-v-plynnem-stavu
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/ropa-surova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/benzin-automobilovy-bezolovnaty
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/motorovy-olej
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
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JE Dukovany Dukovany
VTL plynovod

Tetcice
Bobrava TetCice

Tetcice Ropovod Druzba

49,1706373N

VAS, a.s. COV 16,4184103E
Mlynska
Pila Tetéice a.s. Nadrazni
Ujezd u Rosic JE Dukovany Dukovany

Kninicky potok, Veverka

VTL plynovod

Veverské Kninice Zemédél. spole¢nost Vevefi, a.s. (nevefejnd) Veverské Kninice
VAS a5, COV 49.2364008N

16.4080120E

JE Dukovany Dukovany
VTL plynovod

Vysoké Popovice
CS PHM RAPID OIL, s.r.0. V.Popovice
ZakFansky potok
JE Dukovany Dukovany
VTL plynovod

Zakiany el
AZOS s.r.0., CS (nevefejna) Zakrany

Zemeédélské hospodarstvi Rudolf k.. Zakfany, p.¢. 7/2
Zalesna Zhot

Ropovod Druzba

JE Dukovany Dukovany
5 Renomag, s.r.o. Cukrovarska
Zastavka
VTL plynovod
Rosicko-oslavanska uhelna panev (Zastavka)
JE Dukovany Dukovany
. 49,2200753N
VAS, as. COV 16,3018349E
Zbraslav VTL plynovod
Farma Zbraslav Pavel Nekuda st.p. 94/1, 94/2, 94/3 parc.€. 35
Zbraslav
PCM International Bfezina
JE Dukovany Dukovany
VTL plynovod
Rosicko-oslavanska uhelna panev (Zbysov)
Zbysov
Zbysov CS PHM Sklenarova Oslavanska
Paspol, s.r.0. Havirska
Koupalisté Zbysov Majrov

Upravna vody Zby$ov, Svazek vodovodt a kanalizaci, Vodarna
Zbysov
COV Zbysov

k.. ZbySov u Oslavan, p.¢. 2455

k.U. ZbySov u Oslavan, p.¢. 1709
(A) - objekt zafazen kvili mnoZstvi nebezpecénych latek do skupiny A dle zak. 224/2015 Sh.
(B) - objekt zafazen kvili mnozstvi nebezpeénych latek do skupiny B dle zak. 224/2015 Sb.
CS PHM - &erpaci stanice pohonnych hmot

JE - jadernd elektrarna

LPG - propan-butan

LTO - lehké topné oleje

NCHL - nebezpeéné chemické latky

NO - nebezpecny odpad

ORP - obec s rozsifenou plsobnosti

PMO - Povodi Moravy

Q,q - povodern stoleté (pfirozena povoder)

Q000 - POvOden tisicileta (zvlastni povoderi)

RA zafi¢ - radionuklidovy zafi¢

RP - ropné produkty

SNS - sbérné naftové stfedisko

TDI - toluendiisokyanat

VD - vodni dilo

ZS - zimni stadion

368

60

305

302

268

119

1266

120

454

679

627

67550

664 17

664 17

664 17

664 17

67550
664 81

664 81

664 81

67550

664 84

67550

664 84

67550

664 84

67550

664 86

664 84

664 84
67550

664 11

664 11

664 11

664 11

664 11

45274649

49455842

25351591

45274649

2531679
49455842

45274649

27708659

45274649

49975749

45274649

49444557

00002739

45274649

49455842

70935424

29359902
45274649

00002739

47871113

41603591

49459058

unik rad. latek
pozar, vybuch

jiné nebezpeci
pfirozena povoderi
privalové srazky
pozar, unik RP

oxidace, podpora pozaru, Unik NCHL

pozar, unik RP

unik rad. latek
privalové srazky
pozar, vybuch
pozar, unik RP

Gnik NCHL

Unik rad. latek

pozar, unik RP

privalové srazky
unik rad. latek
pozar, vybuch
pozar, unik RP
veter. nakaza
pozar, unik RP
privalové srazky
pozér, unik RP
unik rad. latek
privalové srazky
oxidace, podpora pozaru
vybuch, pozar
pozar, tnik RL
pozar, vybuch
jiné nebezpeci
Unik NCHL

Unik rad. latek
tnik NCHL
pozar, vybuch
pozar, unik RP
pozar, vybuch
Unik rad. latek
privalové srazky
pozar, vybuch
jiné nebezpeti
tnik NCHL

jiné nebezpeci
pozar, unik RP
pozar, unik RP
jiné nebezpedi
podporovani pozaru
Unik NCHL

Unik NCHL

Gnik NCHL

radioaktivni latky
zemni plyn
sesuvy

voda

voda

ropa
Kyslik kapalny

siran Zelezity
nafta

oleje
radioaktivni latky
voda

zemni plyn

nafta

siran Zelezity

radioaktivni latky
zemni plyn

benzin

nafta

nebezpecéné odpady
voda

radioaktivni latky
zemni plyn

nafta

skot

nafta

voda

ropa

radioaktivni latky
voda

Kyslik stlaceny
Acetylen Cisty, ethan, acetylen rozpustény

ropné produkty nafta
zemni plyn

poddol. Uzemi
methan

radioaktivni latky
siran Zelezity
zemni plyn

nafta

Ethanol
radioaktivni latky
voda

zemni plyn
poddol. Uzemi
methan

sesuvy

benzin

nafta

nafta

mazaci oleje
Kyslik
Chlornan sodny

Kapalny chlor

Siran Zelezity

940

230

600

do 100

760

100

2450

1180

4110

do 100
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https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/zemni-plyn-odorizovany-v-plynnem-stavu
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/ropa-surova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/kyslik
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/siran-zelezity-pix-113
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/motorovy-olej
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/zemni-plyn-odorizovany-v-plynnem-stavu
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/siran-zelezity-pix-113
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/zemni-plyn-odorizovany-v-plynnem-stavu
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/benzin-automobilovy-bezolovnaty
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/zemni-plyn-odorizovany-v-plynnem-stavu
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/ropa-surova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/kyslik
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/acetylen-cisty-ethan-acetylen-rozpusteny
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/zemni-plyn-odorizovany-v-plynnem-stavu
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/methan
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/siran-zelezity-pix-113
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/zemni-plyn-odorizovany-v-plynnem-stavu
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/ethanol
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/zemni-plyn-odorizovany-v-plynnem-stavu
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/methan
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/benzin-automobilovy-bezolovnaty
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/nafta-motorova
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/kyslik
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/chlornan-sodny
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/chlor
https://www.krizport.cz/ohrozeni/nebezpecne-latky-v-jmk/siran-zelezity-pix-113

KRIZP@RT

5/10/20 km - zéna havarijniho planovani JE Dukovany
RD ... rodinny diim

(!) ... objekt naklada s obzvlast nebezpecnymi latkami
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